
UCHWAŁA NR 261/100/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz.920 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć na czas nieokreślony Gminie Małkinia Górna część działki 

oznaczonej nr ewidencyjnym 700 w Małkini Górnej znajdującej się w ciągu drogi powiatowej 

2635W relacji Małkinia Górna - Kańkowo  w celu umieszczenia urządzeń związanych                        

z funkcjonowaniem drogi, tj.:  

- odcinka sieci kanalizacji deszczowej oraz studni rewizyjno - połączeniowej wraz z włączeniem 

do przepustu pod drogą nr 2635W (ul. Kościelna), 

- przedłużenia istniejących przepustów w miejscach planowanej budowy chodników, 

- instalacji oświetleniowej przejść dla pieszych ( słupy oświetleniowe wraz z kablami 

zasilającymi) 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 65F7A640-37DF-42AF-9304-CCE837DF12E4 Strona 1


		2020-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




